[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«23» декабря 2019 года                                                                                   №    1189
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор от 18.04.2016 № 319

На основании пункта 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994                     № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций                   природного и техногенного характера», пункта 2 статьи 8 Федерального закона                        от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», пункта 20 постановления               Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой                     государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных                       ситуаций», постановления Правительства Российской Федерации от 21.05.2007
№ 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного     характера», статьи 36 Устава городского поселения Лянтор и в целях приведения муниципального правового акта Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 18.04.2016 № 319 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) городского поселения Лянтор для ликвидации чрезвычайных ситуаций и в целях гражданской обороны» (далее – Положение) следующие изменения:
- в пункте 1.1 Положения слова «пункт 2» заменить словами «пунктом 2»;
- в приложении к Положению слова «предупреждения и» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города	С.А. Махиня

image1.emf